
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.О. ШОМАХОВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАМБОВСКОЕ» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ КУЕЙМ ХЫХЬЭ КЪУАЖЭ Т1ЫСЫП1Э ТАМБОВСКЭМ ДЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ 

КАЗЕННЭ ПСОМИ Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ А.О. ЩОМАХУЭ И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ ЕДЖАП1Э   

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ ТАМБОВСКОЕ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ А.О ШОМАХОВ 

АТЛЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ КАЗЕННА ОКЪУУ  

 

     361223, с.п.Тамбовское, ул.Дружбы,164, КБР, Россия.    

     Тел. (86632) 77-2-16 stambovsk@mail.ru 

         « 03»  июля  2024г.                                  Приказ                                           №12  

с.п. Тамбовское 
 

О  зачислении обучающихся 

 

         В соответствии со с ч.3 ст 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Порядком 

приема граждан на обучение по программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования  в МКОУ СОШ  им .А.О.Шомахова 

с.п.Тамбовское, Приказом от 04.03.2024г. №9 по МКОУ СОШ им. 

.А.О.Шомахова  с.п.Тамбовское с.п.Тамбовское  и  «О приеме детей в 1 

класс» и на основании личного заявления родителей (законных 

представителей)   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   03.07.2024 г.  в 1 класс МКОУ СОШ им .А.О.Шомахова 

с.п.Тамбовское следующих учащихся : 

1 Адаев Умар Раманович 31.10.2016 

2 Богатырева  Аиша Рамановна 22.04.2018 

3 Балкарова Ясмина Аслановна 26.07.2017 

4  Богатырёва Амелина Алимовна 26.08.2017 

5 Буздов Алихан Алимбекович 09.09.2017 

6 Буздов Имран Рустамович 30.01.2018 

7 Галянтус Идар Владимирович 29.05.2017 

8 Галянтус Дамир Владимирович 03.06.2018 

9 Гетигежева Марьят Асланбековна 21.09.2017 

10 Дзагаштов Тамерлан Асланович 03.03.2017 

11 Кампаров Имран Муратович 08.12.2017 

12 Карежев Дамир Азаматович 08.03.2018 

mailto:stambovsk@mail.ru


 
 

 

 

 


